
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (V. 18.) önkormányzati
rendelete

a helyi lakástámogatásról szóló 24/2014. (XII.18.) önkormányzati rendelet módosításáról

Füzesgyarmat  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés
a) pontjában meghatározott  feladatkörében eljárva – Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság és a
Szociális és Humánügyek Bizottság véleménye kikérése után - a következőket rendeli el:

1. §

A helyi  lakástámogatásokról  szóló  24/2014  (XII.18.)  önkormányzati  rendelet  3.  §  (2)  és  (3)
bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„(2) Vissza nem térítendő lakástámogatás adható a kérelmezőknek abban az esetben, ha a kérelem
előterjesztését megelőző 3 hónapban az egy főre eső havi nettó jövedelmük a 160.000.-Ft-ot nem
haladja meg.

(3) Csak visszatérítendő támogatás, vagy építési telek adható a kérelmezőknek abban az esetben, ha
a kérelem az előterjesztést megelőző 3 hónapban az egy főre eső havi nettó jövedelmük meghaladja
a 160. 000.-Ft-ot.”

2. §

Ez a rendelet 2023. május 19-én lép hatályba.

1


